MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Usr: JORGE Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y | 20/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $22,947,258.86 $0.00 $3,399,646.27 $26,346,905.13
4100 INGRESOS DE GESTION $3,145,908.35 $0.00 $256,775.37  $3,402,683.72
4110
IMPUESTOS $1,854,272.72 $0.00 $93,209.00 $1,947,481.72
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $1,727,857.72 $0.00 $78,939.00 $1,806,796.72
4112-01 Impuesto Predial $1,660,839.00 $0.00 $71,115.00 $1,731,954.00
4112-01-01 a) Urbanos y Suburbanos habitacionales $1,154,675.00 $0.00 $60,209.00 $1,214,884.00
100201 01/07/2021 F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (INt $0.00 $3,042.00 $1,157,717.00
100202 02/07/2021 F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (INt $0.00 $3,088.00 $1,160,805.00
100203 05/07/2021 F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (INt $0.00 $2,148.00 $1,162,953.00
100204 06/07/2021 F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (INt $0.00 $4,480.00 $1,167,433.00
100205 07/07/2021 F-B26119 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 07/07/21 (INt $0.00 $7,324.00 $1,174,757.00
100206 08/07/2021 F-B26143 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 08/07/21 (INt $0.00 $1,686.00 $1,176,443.00
100207 09/07/2021 F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (INt $0.00 $5,932.00 $1,182,375.00
100208 12/07/2021 F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (INt $0.00 $3,052.00 $1,185,427.00
100210 14/07/2021 F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (INt $0.00 $1,686.00 $1,187,113.00
100210 14/07/2021 F-B26293 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 14/07/21 (INt $0.00 $1,402.00 $1,188,515.00
100211 15/07/2021 F-B26322 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 15/07/21 (INt $0.00 $3,022.00 $1,191,537.00
100212 16/07/2021 F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (INt $0.00 $3,055.00 $1,194,592.00
100213 19/07/2021 F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (INt $0.00 $1,432.00 $1,196,024.00
100214 20/07/2021 F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (INt $0.00 $3,016.00 $1,199,040.00
100215 21/07/2021 F-B26467 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 21/07/21 (INt $0.00 $3,878.00 $1,202,918.00
100216 22/07/2021 F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (INt $0.00 $1,724.00 $1,204,642.00
100217 23/07/2021 F-B26552 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 23/07/21 (INt $0.00 $2,794.00 $1,207,436.00
100218 26/07/2021 F-B26601 VENTA DEL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 26/07/21 (I $0.00 $2,466.00 $1,209,902.00
100219 27/07/2021 F-B26644 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 27/07/21 (INt $0.00 $716.00 $1,210,618.00
100220 28/07/2021 F-B26676 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 28/07/21 (INt $0.00 $1,422.00 $1,212,040.00
100221 29/07/2021 F-B26708 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 29/07/21 (INt $0.00 $358.00 $1,212,398.00
100222 30/07/2021 F-B26752 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 30/07/21 (INt $0.00 $2.486.00 $1,214,884.00
4112-01-02 b) Urbanos y Suburbanos destinados a Comercio o Servi $348.00 $0.00 $0.00 $348.00
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MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021

Fecha y [ 20/ago./2021

Usr: JORGE Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4112-01-04 d) Rusticos $464,183.00 $0.00 $10,906.00 $475,089.00
100201 01/07/2021 F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN¢ $0.00 $1,422.00 $465,605.00
100202 02/07/2021 F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN¢ $0.00 $2,476.00 $468,081.00
100203 05/07/2021 F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (IN¢ $0.00 $3,136.00 $471,217.00
100204 06/07/2021 F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN¢ $0.00 $358.00 $471,575.00
100210 14/07/2021 F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (INt $0.00 $358.00 $471,933.00
100213 19/07/2021 F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN¢ $0.00 $1,724.00 $473,657.00
100214 20/07/2021 F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN¢ $0.00 $358.00 $474,015.00
100217 23/07/2021 F-B26552 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 23/07/21 (IN¢ $0.00 $358.00 $474,373.00
100218 26/07/2021 F-B26601 VENTA DEL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 26/07/21 (Il $0.00 $358.00 $474,731.00
100222 30/07/2021 F-B26752 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 30/07/21 (IN¢ $0.00 $358.00 $475,089.00
4112-01-05 e) Ejidal $41,633.00 $0.00 $0.00 $41,633.00
4112-03 Impuesto de Adquisicién de Inmuebles y otros derechos $67,018.72 $0.00 $7,824.00 $74,842.72
100202 02/07/2021 F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN¢ $0.00 $358.00 $67,376.72
100207 09/07/2021 F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN¢ $0.00 $1,596.00 $68,972.72
100208 12/07/2021 F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN¢ $0.00 $358.00 $69,330.72
100210 14/07/2021 F-B26293 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 14/07/21 (INt $0.00 $716.00 $70,046.72
100213  19/07/2021 F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN¢ $0.00 $667.00 $70,713.72
100214 20/07/2021 F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN¢ $0.00 $733.00 $71,446.72
100219 27/07/2021 F-B26644 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 27/07/21 (IN¢ $0.00 $3,396.00 $74,842.72
4117 ACCESORIOS DE IMPUESTOS $126,415.00 $0.00 $14,270.00 $140,685.00
4117-01 Recargos $70,870.00 $0.00 $9,769.00 $80,639.00
100201 01/07/2021 F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (INt $0.00 $784.00 $71,654.00
100202 02/07/2021 F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN¢ $0.00 $744.00 $72,398.00
100203 05/07/2021 F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (INt $0.00 $368.00 $72,766.00
100204 06/07/2021 F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN¢ $0.00 $829.00 $73,595.00
100205 07/07/2021 F-B26119 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 07/07/21 (INt $0.00 $883.00 $74,478.00
100206 08/07/2021 F-B26143 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 08/07/21 (IN¢ $0.00 $464.00 $74,942.00
100207 09/07/2021 F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (Nt $0.00 $699.00 $75,641.00
100208 12/07/2021 F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN¢ $0.00 $690.00 $76,331.00
100210 14/07/2021 F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (INt $0.00 $464.00 $76,795.00
100210 14/07/2021 F-B26293 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 14/07/21 (IN¢ $0.00 $139.00 $76,934.00

Page 2



Usr: JORGE

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y [ 20/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100211  15/07/2021 F-B26322 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 15/07/21 (INt $0.00 $829.00 $77,763.00
100212 16/07/2021 F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (IN¢ $0.00 $693.00 $78,456.00
100213 19/07/2021 F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN¢ $0.00 $274.00 $78,730.00
100214 20/07/2021 F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN¢ $0.00 $703.00 $79,433.00
100215 21/07/2021 F-B26467 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 21/07/21 (INt $0.00 $280.00 $79,713.00
100216 22/07/2021 F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (IN¢ $0.00 $274.00 $79,987.00
100217 23/07/2021 F-B26552 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 23/07/21 (INt $0.00 $325.00 $80,312.00
100218 26/07/2021 F-B26601 VENTA DEL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 26/07/21 (Il $0.00 $186.00 $80,498.00
100220 28/07/2021 F-B26676 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 28/07/21 (IN¢ $0.00 $47.00 $80,545.00
100222 30/07/2021 F-B26752 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 30/07/21 (IN¢ $0.00 $94.00 $80,639.00
4117-03 Multas $50,977.00 $0.00 $3,788.00 $54,765.00
100201 01/07/2021 F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN¢ $0.00 $781.00 $51,758.00
100202 02/07/2021 F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN¢ $0.00 $280.00 $52,038.00
100204 06/07/2021 F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (INt $0.00 $781.00 $52,819.00
100208 12/07/2021 F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN¢ $0.00 $781.00 $53,600.00
100212 16/07/2021 F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (INt $0.00 $885.00 $54,485.00
100216 22/07/2021 F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (IN¢ $0.00 $280.00 $54,765.00
4117-04 Actualizacion $4,568.00 $0.00 $713.00 $5,281.00
100201 01/07/2021 F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (INt $0.00 $83.00 $4,651.00
100202 02/07/2021 F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN¢ $0.00 $41.00 $4,692.00
100203 05/07/2021 F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (INt $0.00 $11.00 $4,703.00
100204 06/07/2021 F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN¢ $0.00 $83.00 $4,786.00
100205 07/07/2021 F-B26119 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 07/07/21 (INt $0.00 $41.00 $4,827.00
100206 08/07/2021 F-B26143 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 08/07/21 (IN $0.00 $41.00 $4,868.00
100207 09/07/2021 F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN $0.00 $41.00 $4,909.00
100208 12/07/2021 F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN¢ $0.00 $83.00 $4,992.00
100210 14/07/2021 F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (INt $0.00 $41.00 $5,033.00
100211 15/07/2021 F-B26322 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 15/07/21 (IN¢ $0.00 $83.00 $5,116.00
100212  16/07/2021 F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (INt $0.00 $84.00 $5,200.00
100213 19/07/2021 F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN¢ $0.00 $11.00 $5,211.00
100214 20/07/2021 F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN $0.00 $59.00 $5,270.00
100216 22/07/2021 F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (IN¢ $0.00 $11.00 $5,281.00
4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $103,936.48 $0.00 $0.00 $103,936.48
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Usr: JORGE

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y [ 20/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI( $103,936.48 $0.00 $0.00 $103,936.48
4131-03 Aportaciones de R28 $103,936.48 $0.00 $0.00 $103,936.48
4140
DERECHOS $940,136.85 $0.00 $141,971.38 $1,082,108.23
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $688,673.82 $0.00 $106,811.81 $795,485.63
4143-02 Servicios de Aseo Publico $173.76 $0.00 $0.00 $173.76
4143-02-01 Por uso del Relleno Sanitario por cada Evento $173.76 $0.00 $0.00 $173.76
4143-04 Servicios de Rastro $140,905.00 $0.00 $28,849.00 $169,754.00
4143-04-01 I. Por inspeccion, administracion y uso de rastro $81,000.00 $0.00 $16,614.00 $97,614.00
100201 01/07/2021 F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20 $0.00 $62.00 $81,062.00
100201 01/07/2021 F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $62.00 $81,124.00
100201 01/07/2021 F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $186.00 $81,310.00
100201 01/07/2021 F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D $0.00 $346.00 $81,656.00
100201 01/07/2021 F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $81,780.00
100201 01/07/2021 F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO $0.00 $124.00 $81,904.00
100201 01/07/2021 F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULI¢ $0.00 $204.00 $82,108.00
100201 01/07/2021 F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC $0.00 $204.00 $82,312.00
100202 02/07/2021 F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULI¢ $0.00 $124.00 $82,436.00
100202 02/07/2021 F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D $0.00 $346.00 $82,782.00
100202 02/07/2021 F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $82,906.00
100202 02/07/2021 F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO $0.00 $124.00 $83,030.00
100203 05/07/2021 F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021) $0.00 $186.00 $83,216.00
100203 05/07/2021 F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JUL $0.00 $124.00 $83,340.00
100203 05/07/2021 F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $83,464.00
100203 05/07/2021 F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO $0.00 $310.00 $83,774.00
100204 06/07/2021 F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $83,898.00
100204 06/07/2021 F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO $0.00 $62.00 $83,960.00
100204 06/07/2021 F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIC $0.00 $142.00 $84,102.00
100204 06/07/2021 F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D $0.00 $346.00 $84,448.00
100205 07/07/2021 F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC $0.00 $80.00 $84,528.00
100205 07/07/2021 F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D $0.00 $346.00 $84,874.00
100205 07/07/2021 F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $84,998.00
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Usr: JORGE

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y [ 20/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100205 07/07/2021 F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI( $0.00 $204.00 $85,202.00
100205 07/07/2021 F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIt $0.00 $80.00 $85,282.00
100206 08/07/2021 F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $124.00 $85,406.00
100206 08/07/2021 F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC $0.00 $80.00 $85,486.00
100206 08/07/2021 F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 D $0.00 $364.00 $85,850.00
100206 08/07/2021 F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO $0.00 $124.00 $85,974.00
100206 08/07/2021 F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULI( $0.00 $266.00 $86,240.00
100206 08/07/2021 F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $80.00 $86,320.00
100207 09/07/2021 F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC $0.00 $124.00 $86,444.00
100207 09/07/2021 F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 D $0.00 $204.00 $86,648.00
100207 09/07/2021 F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $86,772.00
100207 09/07/2021 F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO $0.00 $186.00 $86,958.00
100207 09/07/2021 F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULI( $0.00 $204.00 $87,162.00
100208 12/07/2021 F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021) $0.00 $124.00 $87,286.00
100208 12/07/2021 F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 202 $0.00 $248.00 $87,534.00
100208 12/07/2021 F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO $0.00 $124.00 $87,658.00
100208 12/07/2021 F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULI( $0.00 $186.00 $87,844.00
100209 13/07/2021 F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULI¢ $0.00 $80.00 $87,924.00
100209 13/07/2021 F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13D $0.00 $346.00 $88,270.00
100209 13/07/2021 F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $88,394.00
100209 13/07/2021 F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO $0.00 $186.00 $88,580.00
100210 14/07/2021 F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIC $0.00 $80.00 $88,660.00
100210 14/07/2021 F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $88,784.00
100210 14/07/2021 F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO $0.00 $124.00 $88,908.00
100210 14/07/2021 F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULI( $0.00 $124.00 $89,032.00
100210 14/07/2021 F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021) $0.00 $80.00 $89,112.00
100211 15/07/2021 F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021) $0.00 $124.00 $89,236.00
100211 15/07/2021 F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIC $0.00 $124.00 $89,360.00
100211 15/07/2021 F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $89,484.00
100211 15/07/2021 F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO $0.00 $124.00 $89,608.00
100211 15/07/2021 F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULI( $0.00 $124.00 $89,732.00
100212 16/07/2021 F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI¢ $0.00 $186.00 $89,918.00
100212 16/07/2021 F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI $0.00 $80.00 $89,998.00
100212 16/07/2021 F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021) $0.00 $124.00 $90,122.00
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100212 16/07/2021 F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIC $0.00 $80.00 $90,202.00
100212 16/07/2021 F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 D $0.00 $364.00 $90,566.00
100212 16/07/2021 F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 202 $0.00 $248.00 $90,814.00
100212 16/07/2021 F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO $0.00 $186.00 $91,000.00
100213 19/07/2021 F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULI( $0.00 $186.00 $91,186.00
100213 19/07/2021 F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $91,310.00
100213 19/07/2021 F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO $0.00 $124.00 $91,434.00
100214 20/07/2021 F-B26423 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202 $0.00 $62.00 $91,496.00
100214 20/07/2021 F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI( $0.00 $80.00 $91,576.00
100214 20/07/2021 F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 D $0.00 $240.00 $91,816.00
100215 21/07/2021 F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIC $0.00 $80.00 $91,896.00
100215 21/07/2021 F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO $0.00 $124.00 $92,020.00
100215 21/07/2021 F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULI( $0.00 $124.00 $92,144.00
100216 22/07/2021 F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $124.00 $92,268.00
100216 22/07/2021 F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIC $0.00 $124.00 $92,392.00
100216 22/07/2021 F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $80.00 $92,472.00
100216 22/07/2021 F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA22 D $0.00 $346.00 $92,818.00
100216 22/07/2021 F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULI¢ $0.00 $186.00 $93,004.00
100217 23/07/2021 F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021) $0.00 $124.00 $93,128.00
100217 23/07/2021 F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIC $0.00 $124.00 $93,252.00
100217 23/07/2021 F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA23 D $0.00 $426.00 $93,678.00
100217 23/07/2021 F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $93,802.00
100217 23/07/2021 F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO $0.00 $62.00 $93,864.00
100217 23/07/2021 F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULI¢ $0.00 $266.00 $94,130.00
100217 23/07/2021 F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULLI $0.00 $124.00 $94,254.00
100218 26/07/2021 F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULI¢ $0.00 $266.00 $94,520.00
100218 26/07/2021 F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $94,644.00
100218 26/07/2021 F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO $0.00 $124.00 $94,768.00
100218 26/07/2021 F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021) $0.00 $62.00 $94,830.00
100218 26/07/2021 F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D $0.00 $346.00 $95,176.00
100219 27/07/2021 F-B26636 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202 $0.00 $62.00 $95,238.00
100219 27/07/2021 F-B26637 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO $0.00 $186.00 $95,424.00
100219 27/07/2021 F-B26638 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULI( $0.00 $80.00 $95,504.00
100219 27/07/2021 F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D $0.00 $160.00 $95,664.00
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100220 28/07/2021 F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI $0.00 $80.00 $95,744.00
100220 28/07/2021 F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021) $0.00 $80.00 $95,824.00
100220 28/07/2021 F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIC $0.00 $124.00 $95,948.00
100220 28/07/2021 F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 D $0.00 $124.00 $96,072.00
100220 28/07/2021 F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JUL( $0.00 $124.00 $96,196.00
100221 29/07/2021 F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021) $0.00 $124.00 $96,320.00
100221 29/07/2021 F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D $0.00 $80.00 $96,400.00
100221 29/07/2021 F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 202 $0.00 $62.00 $96,462.00
100221 29/07/2021 F-B26684 SEGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO $0.00 $186.00 $96,648.00
100222 30/07/2021 F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021) $0.00 $186.00 $96,834.00
100222 30/07/2021 F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIC $0.00 $80.00 $96,914.00
100222 30/07/2021 F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 D $0.00 $204.00 $97,118.00
100222 30/07/2021 F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202 $0.00 $124.00 $97,242.00
100222 30/07/2021 F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO $0.00 $186.00 $97,428.00
100222 30/07/2021 F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JUL $0.00 $124.00 $97,552.00
100222 30/07/2021 F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021) $0.00 $62.00 $97,614.00
4143-04-03 1ll. Por servicio de uso de corral por dia $18,369.00 $0.00 $3,780.00 $22,149.00
100201 01/07/2021 F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20 $0.00 $15.00 $18,384.00
100201 01/07/2021 F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC $0.00 $45.00 $18,429.00
100201 01/07/2021 F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULL( $0.00 $45.00 $18,474.00
100201 01/07/2021 F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO $0.00 $30.00 $18,504.00
100201 01/07/2021 F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $18,534.00
100201 01/07/2021 F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01D $0.00 $75.00 $18,609.00
100201 01/07/2021 F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $45.00 $18,654.00
100201 01/07/2021 F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $18,669.00
100202 02/07/2021 F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULL( $0.00 $30.00 $18,699.00
100202 02/07/2021 F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO $0.00 $30.00 $18,729.00
100202 02/07/2021 F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $18,759.00
100202 02/07/2021 F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D $0.00 $75.00 $18,834.00
100203 05/07/2021 F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021) $0.00 $45.00 $18,879.00
100203 05/07/2021 F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO $0.00 $75.00 $18,954.00
100203 05/07/2021 F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $18,984.00
100203 05/07/2021 F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULK $0.00 $30.00 $19,014.00
100204 06/07/2021 F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D $0.00 $75.00 $19,089.00
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100204 06/07/2021 F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIC $0.00 $30.00 $19,119.00
100204 06/07/2021 F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO $0.00 $15.00 $19,134.00
100204 06/07/2021 F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $19,164.00
100205 07/07/2021 F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIt $0.00 $15.00 $19,179.00
100205 07/07/2021 F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI( $0.00 $45.00 $19,224.00
100205 07/07/2021 F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $19,254.00
100205 07/07/2021 F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D $0.00 $75.00 $19,329.00
100205 07/07/2021 F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC $0.00 $15.00 $19,344.00
100206 08/07/2021 F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC $0.00 $15.00 $19,359.00
100206 08/07/2021 F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $19,389.00
100206 08/07/2021 F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $19,404.00
100206 08/07/2021 F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULI¢ $0.00 $60.00 $19,464.00
100206 08/07/2021 F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO $0.00 $30.00 $19,494.00
100206 08/07/2021 F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 D $0.00 $75.00 $19,569.00
100207 09/07/2021 F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC $0.00 $30.00 $19,599.00
100207 09/07/2021 F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO $0.00 $45.00 $19,644.00
100207 09/07/2021 F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $19,674.00
100207 09/07/2021 F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 D $0.00 $45.00 $19,719.00
100207 09/07/2021 F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULI( $0.00 $45.00 $19,764.00
100208 12/07/2021 F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 202 $0.00 $60.00 $19,824.00
100208 12/07/2021 F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $19,854.00
100208 12/07/2021 F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULI¢ $0.00 $45.00 $19,899.00
100208 12/07/2021 F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO $0.00 $30.00 $19,929.00
100209 13/07/2021 F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO $0.00 $45.00 $19,974.00
100209 13/07/2021 F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $20,004.00
100209 13/07/2021 F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13D $0.00 $75.00 $20,079.00
100209 13/07/2021 F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULI( $0.00 $15.00 $20,094.00
100210 14/07/2021 F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $20,109.00
100210 14/07/2021 F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULI( $0.00 $30.00 $20,139.00
100210 14/07/2021 F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO $0.00 $30.00 $20,169.00
100210 14/07/2021 F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $20,199.00
100210 14/07/2021 F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIC $0.00 $15.00 $20,214.00
100211 15/07/2021 F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULI( $0.00 $30.00 $20,244.00
100211 15/07/2021 F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO $0.00 $30.00 $20,274.00
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100211 15/07/2021 F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $20,304.00
100211 15/07/2021 F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIC $0.00 $30.00 $20,334.00
100211 15/07/2021 F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $20,364.00
100212 16/07/2021 F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI $0.00 $15.00 $20,379.00
100212 16/07/2021 F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI( $0.00 $45.00 $20,424.00
100212 16/07/2021 F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO $0.00 $45.00 $20,469.00
100212 16/07/2021 F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 202 $0.00 $60.00 $20,529.00
100212 16/07/2021 F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 D $0.00 $75.00 $20,604.00
100212 16/07/2021 F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIC $0.00 $15.00 $20,619.00
100212 16/07/2021 F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $20,649.00
100213 19/07/2021 F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO $0.00 $30.00 $20,679.00
100213 19/07/2021 F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $20,709.00
100213 19/07/2021 F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULI( $0.00 $45.00 $20,754.00
100214 20/07/2021 F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 D $0.00 $45.00 $20,799.00
100214 20/07/2021 F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI( $0.00 $15.00 $20,814.00
100214 20/07/2021 F-B26423 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202 $0.00 $15.00 $20,829.00
100215 21/07/2021 F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO $0.00 $30.00 $20,859.00
100215 21/07/2021 F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIC $0.00 $15.00 $20,874.00
100215 21/07/2021 F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULI( $0.00 $30.00 $20,904.00
100216 22/07/2021 F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIC $0.00 $30.00 $20,934.00
100216 22/07/2021 F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $20,964.00
100216 22/07/2021 F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULI¢ $0.00 $45.00 $21,009.00
100216 22/07/2021 F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA22 D $0.00 $75.00 $21,084.00
100216 22/07/2021 F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $21,099.00
100217 23/07/2021 F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIC $0.00 $30.00 $21,129.00
100217 23/07/2021 F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $21,159.00
100217 23/07/2021 F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULI $0.00 $30.00 $21,189.00
100217 23/07/2021 F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULI¢ $0.00 $60.00 $21,249.00
100217 23/07/2021 F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO $0.00 $15.00 $21,264.00
100217 23/07/2021 F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $21,294.00
100217 23/07/2021 F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA23 D $0.00 $90.00 $21,384.00
100218 26/07/2021 F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO $0.00 $30.00 $21,414.00
100218 26/07/2021 F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $21,444.00
100218 26/07/2021 F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULI¢ $0.00 $60.00 $21,504.00
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100218 26/07/2021 F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D $0.00 $75.00 $21,579.00
100218 26/07/2021 F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $21,594.00
100219 27/07/2021 F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D $0.00 $30.00 $21,624.00
100219 27/07/2021 F-B26638 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULK $0.00 $15.00 $21,639.00
100219 27/07/2021 F-B26637 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO $0.00 $45.00 $21,684.00
100219 27/07/2021 F-B26636 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202 $0.00 $15.00 $21,699.00
100220 28/07/2021 F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JUL $0.00 $30.00 $21,729.00
100220 28/07/2021 F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 D $0.00 $30.00 $21,759.00
100220 28/07/2021 F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIC $0.00 $30.00 $21,789.00
100220 28/07/2021 F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $21,804.00
100220 28/07/2021 F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI $0.00 $15.00 $21,819.00
100221 29/07/2021 F-B26684 SEGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO $0.00 $45.00 $21,864.00
100221 29/07/2021 F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 202 $0.00 $15.00 $21,879.00
100221 29/07/2021 F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D $0.00 $15.00 $21,894.00
100221 29/07/2021 F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $21,924.00
100222 30/07/2021 F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $21,939.00
100222 30/07/2021 F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JUL $0.00 $30.00 $21,969.00
100222 30/07/2021 F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO $0.00 $45.00 $22,014.00
100222 30/07/2021 F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $22,044.00
100222 30/07/2021 F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 D $0.00 $45.00 $22,089.00
100222 30/07/2021 F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIC $0.00 $15.00 $22,104.00
100222 30/07/2021 F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021) $0.00 $45.00 $22,149.00
4143-04-04 IV. Por el permiso de lavado $21,189.00 $0.00 $4,330.00 $25,519.00
100201 01/07/2021 F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20 $0.00 $15.00 $21,204.00
100201 01/07/2021 F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $21,219.00
100201 01/07/2021 F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $45.00 $21,264.00
100201 01/07/2021 F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01D $0.00 $95.00 $21,359.00
100201 01/07/2021 F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $21,389.00
100201 01/07/2021 F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO $0.00 $30.00 $21,419.00
100201 01/07/2021 F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULL( $0.00 $55.00 $21,474.00
100201 01/07/2021 F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC $0.00 $55.00 $21,529.00
100202 02/07/2021 F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULL( $0.00 $30.00 $21,559.00
100202 02/07/2021 F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D $0.00 $95.00 $21,654.00
100202 02/07/2021 F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $21,684.00
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100202 02/07/2021 F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO $0.00 $30.00 $21,714.00
100203 05/07/2021 F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021) $0.00 $45.00 $21,759.00
100203 05/07/2021 F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULI( $0.00 $30.00 $21,789.00
100203 05/07/2021 F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $21,819.00
100203 05/07/2021 F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO $0.00 $75.00 $21,894.00
100204 06/07/2021 F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $21,924.00
100204 06/07/2021 F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO $0.00 $15.00 $21,939.00
100204 06/07/2021 F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIC $0.00 $40.00 $21,979.00
100204 06/07/2021 F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D $0.00 $95.00 $22,074.00
100205 07/07/2021 F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC $0.00 $25.00 $22,099.00
100205 07/07/2021 F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D $0.00 $95.00 $22,194.00
100205 07/07/2021 F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $22,224.00
100205 07/07/2021 F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI( $0.00 $55.00 $22,279.00
100205 07/07/2021 F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI $0.00 $25.00 $22,304.00
100206 08/07/2021 F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $22,334.00
100206 08/07/2021 F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC $0.00 $25.00 $22,359.00
100206 08/07/2021 F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 D $0.00 $105.00 $22,464.00
100206 08/07/2021 F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO $0.00 $30.00 $22,494.00
100206 08/07/2021 F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULI( $0.00 $70.00 $22,564.00
100206 08/07/2021 F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $25.00 $22,589.00
100207 09/07/2021 F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC $0.00 $30.00 $22,619.00
100207 09/07/2021 F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 D $0.00 $55.00 $22,674.00
100207 09/07/2021 F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $22,704.00
100207 09/07/2021 F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO $0.00 $45.00 $22,749.00
100207 09/07/2021 F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULI( $0.00 $55.00 $22,804.00
100208 12/07/2021 F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $22,834.00
100208 12/07/2021 F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 202 $0.00 $60.00 $22,894.00
100208 12/07/2021 F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO $0.00 $30.00 $22,924.00
100208 12/07/2021 F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULI( $0.00 $45.00 $22,969.00
100209 13/07/2021 F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULI¢ $0.00 $25.00 $22,994.00
100209 13/07/2021 F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13D $0.00 $95.00 $23,089.00
100209 13/07/2021 F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $23,119.00
100209 13/07/2021 F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO $0.00 $45.00 $23,164.00
100210 14/07/2021 F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIC $0.00 $25.00 $23,189.00
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100210 14/07/2021 F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $23,219.00
100210 14/07/2021 F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO $0.00 $30.00 $23,249.00
100210 14/07/2021 F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULI( $0.00 $30.00 $23,279.00
100210 14/07/2021 F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021) $0.00 $25.00 $23,304.00
100211 15/07/2021 F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $23,334.00
100211 15/07/2021 F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIC $0.00 $30.00 $23,364.00
100211 15/07/2021 F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $23,394.00
100211 15/07/2021 F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO $0.00 $30.00 $23,424.00
100211 15/07/2021 F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULI( $0.00 $30.00 $23,454.00
100212 16/07/2021 F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI¢ $0.00 $45.00 $23,499.00
100212 16/07/2021 F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI $0.00 $25.00 $23,524.00
100212 16/07/2021 F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $23,554.00
100212 16/07/2021 F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIC $0.00 $25.00 $23,579.00
100212 16/07/2021 F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 D $0.00 $105.00 $23,684.00
100212 16/07/2021 F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 202 $0.00 $60.00 $23,744.00
100212 16/07/2021 F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO $0.00 $45.00 $23,789.00
100213 19/07/2021 F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULI( $0.00 $45.00 $23,834.00
100213 19/07/2021 F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $23,864.00
100213 19/07/2021 F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO $0.00 $30.00 $23,894.00
100214 20/07/2021 F-B26423 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202 $0.00 $15.00 $23,909.00
100214 20/07/2021 F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI( $0.00 $25.00 $23,934.00
100214 20/07/2021 F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 D $0.00 $75.00 $24,009.00
100215 21/07/2021 F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIC $0.00 $25.00 $24,034.00
100215 21/07/2021 F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO $0.00 $30.00 $24,064.00
100215 21/07/2021 F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULI( $0.00 $30.00 $24,094.00
100216 22/07/2021 F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $24,124.00
100216 22/07/2021 F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIC $0.00 $30.00 $24,154.00
100216 22/07/2021 F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $25.00 $24,179.00
100216 22/07/2021 F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA22 D $0.00 $95.00 $24,274.00
100216 22/07/2021 F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULI¢ $0.00 $45.00 $24,319.00
100217 23/07/2021 F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $24,349.00
100217 23/07/2021 F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIC $0.00 $30.00 $24,379.00
100217 23/07/2021 F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA23 D $0.00 $120.00 $24,499.00
100217 23/07/2021 F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $24,529.00
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100217 23/07/2021 F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO $0.00 $15.00 $24,544.00
100217 23/07/2021 F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULK $0.00 $70.00 $24,614.00
100217 23/07/2021 F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULI $0.00 $30.00 $24,644.00
100218 26/07/2021 F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D $0.00 $95.00 $24,739.00
100218 26/07/2021 F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JUL $0.00 $70.00 $24,809.00
100218 26/07/2021 F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $24,839.00
100218 26/07/2021 F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO $0.00 $30.00 $24,869.00
100218 26/07/2021 F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $24,884.00
100219 27/07/2021 F-B26636 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202 $0.00 $15.00 $24,899.00
100219 27/07/2021 F-B26637 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO $0.00 $45.00 $24,944.00
100219 27/07/2021 F-B26638 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULK $0.00 $25.00 $24,969.00
100219 27/07/2021 F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D $0.00 $50.00 $25,019.00
100220 28/07/2021 F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI $0.00 $25.00 $25,044.00
100220 28/07/2021 F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021) $0.00 $25.00 $25,069.00
100220 28/07/2021 F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIC $0.00 $30.00 $25,099.00
100220 28/07/2021 F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 D $0.00 $30.00 $25,129.00
100220 28/07/2021 F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JUL( $0.00 $30.00 $25,159.00
100221 29/07/2021 F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $25,189.00
100221 29/07/2021 F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D $0.00 $25.00 $25,214.00
100221 29/07/2021 F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 202 $0.00 $15.00 $25,229.00
100221 29/07/2021 F-B26684 SEGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO $0.00 $45.00 $25,274.00
100222 30/07/2021 F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021) $0.00 $45.00 $25,319.00
100222 30/07/2021 F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIC $0.00 $25.00 $25,344.00
100222 30/07/2021 F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 D $0.00 $55.00 $25,399.00
100222 30/07/2021 F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $25,429.00
100222 30/07/2021 F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO $0.00 $45.00 $25,474.00
100222 30/07/2021 F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JUL( $0.00 $30.00 $25,504.00
100222 30/07/2021 F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021) $0.00 $15.00 $25,519.00
4143-04-05 V. Por el permiso de escaldado y limpieza de patas $16,152.00 $0.00 $3,305.00 $19,457.00
100201 01/07/2021 F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20 $0.00 $10.00 $16,162.00
100201 01/07/2021 F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC $0.00 $45.00 $16,207.00
100201 01/07/2021 F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO $0.00 $20.00 $16,227.00
100201 01/07/2021 F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $16,247.00
100201 01/07/2021 F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01D $0.00 $80.00 $16,327.00
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Usr: JORGE

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y [ 20/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100201 01/07/2021 F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $16,357.00
100201 01/07/2021 F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021) $0.00 $10.00 $16,367.00
100201 01/07/2021 F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULI( $0.00 $45.00 $16,412.00
100202 02/07/2021 F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULI¢ $0.00 $20.00 $16,432.00
100202 02/07/2021 F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO $0.00 $20.00 $16,452.00
100202 02/07/2021 F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $16,472.00
100202 02/07/2021 F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D $0.00 $80.00 $16,552.00
100203 05/07/2021 F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021) $0.00 $30.00 $16,582.00
100203 05/07/2021 F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO $0.00 $50.00 $16,632.00
100203 05/07/2021 F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $16,652.00
100203 05/07/2021 F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULI( $0.00 $20.00 $16,672.00
100204 06/07/2021 F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D $0.00 $80.00 $16,752.00
100204 06/07/2021 F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIC $0.00 $35.00 $16,787.00
100204 06/07/2021 F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO $0.00 $10.00 $16,797.00
100204 06/07/2021 F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $16,817.00
100205 07/07/2021 F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI $0.00 $25.00 $16,842.00
100205 07/07/2021 F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI( $0.00 $45.00 $16,887.00
100205 07/07/2021 F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $16,907.00
100205 07/07/2021 F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D $0.00 $80.00 $16,987.00
100205 07/07/2021 F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC $0.00 $25.00 $17,012.00
100206 08/07/2021 F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC $0.00 $25.00 $17,037.00
100206 08/07/2021 F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $20.00 $17,057.00
100206 08/07/2021 F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021) $0.00 $25.00 $17,082.00
100206 08/07/2021 F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULI¢ $0.00 $55.00 $17,137.00
100206 08/07/2021 F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO $0.00 $20.00 $17,157.00
100206 08/07/2021 F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 D $0.00 $95.00 $17,252.00
100207 09/07/2021 F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC $0.00 $20.00 $17,272.00
100207 09/07/2021 F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO $0.00 $30.00 $17,302.00
100207 09/07/2021 F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $17,322.00
100207 09/07/2021 F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 D $0.00 $45.00 $17,367.00
100207 09/07/2021 F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULI( $0.00 $45.00 $17,412.00
100208 12/07/2021 F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 202 $0.00 $40.00 $17,452.00
100208 12/07/2021 F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021) $0.00 $20.00 $17,472.00
100208 12/07/2021 F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULI¢ $0.00 $30.00 $17,502.00
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Usr: JORGE

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y [ 20/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100208 12/07/2021 F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO $0.00 $20.00 $17,522.00
100209 13/07/2021 F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO $0.00 $30.00 $17,552.00
100209 13/07/2021 F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $17,572.00
100209 13/07/2021 F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13D $0.00 $80.00 $17,652.00
100209 13/07/2021 F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULI( $0.00 $25.00 $17,677.00
100210 14/07/2021 F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021) $0.00 $25.00 $17,702.00
100210 14/07/2021 F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULI( $0.00 $20.00 $17,722.00
100210 14/07/2021 F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO $0.00 $20.00 $17,742.00
100210 14/07/2021 F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $17,762.00
100210 14/07/2021 F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIC $0.00 $25.00 $17,787.00
100211 15/07/2021 F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULI( $0.00 $20.00 $17,807.00
100211 15/07/2021 F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO $0.00 $20.00 $17,827.00
100211 15/07/2021 F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $17,847.00
100211 15/07/2021 F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIC $0.00 $20.00 $17,867.00
100211 15/07/2021 F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021) $0.00 $20.00 $17,887.00
100212 16/07/2021 F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI $0.00 $25.00 $17,912.00
100212 16/07/2021 F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI( $0.00 $30.00 $17,942.00
100212 16/07/2021 F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO $0.00 $30.00 $17,972.00
100212 16/07/2021 F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 202 $0.00 $30.00 $18,002.00
100212 16/07/2021 F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 D $0.00 $75.00 $18,077.00
100212 16/07/2021 F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIC $0.00 $25.00 $18,102.00
100212 16/07/2021 F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021) $0.00 $20.00 $18,122.00
100213 19/07/2021 F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO $0.00 $20.00 $18,142.00
100213 19/07/2021 F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $18,162.00
100213 19/07/2021 F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULI( $0.00 $30.00 $18,192.00
100214 20/07/2021 F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 D $0.00 $75.00 $18,267.00
100214 20/07/2021 F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI( $0.00 $25.00 $18,292.00
100215 21/07/2021 F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO $0.00 $20.00 $18,312.00
100215 21/07/2021 F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIC $0.00 $25.00 $18,337.00
100215 21/07/2021 F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULI¢ $0.00 $20.00 $18,357.00
100216 22/07/2021 F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIC $0.00 $20.00 $18,377.00
100216 22/07/2021 F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $20.00 $18,397.00
100216 22/07/2021 F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULI( $0.00 $30.00 $18,427.00
100216 22/07/2021 F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA22 D $0.00 $80.00 $18,507.00
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Usr: JORGE

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y [ 20/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100216 22/07/2021 F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021) $0.00 $25.00 $18,532.00
100217 23/07/2021 F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIC $0.00 $20.00 $18,552.00
100217 23/07/2021 F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021) $0.00 $20.00 $18,572.00
100217 23/07/2021 F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULI $0.00 $20.00 $18,592.00
100217 23/07/2021 F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULI( $0.00 $55.00 $18,647.00
100217 23/07/2021 F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO $0.00 $10.00 $18,657.00
100217 23/07/2021 F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $18,677.00
100217 23/07/2021 F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 D $0.00 $105.00 $18,782.00
100218 26/07/2021 F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D $0.00 $80.00 $18,862.00
100218 26/07/2021 F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO $0.00 $20.00 $18,882.00
100218 26/07/2021 F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 202 $0.00 $20.00 $18,902.00
100218 26/07/2021 F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULI¢ $0.00 $55.00 $18,957.00
100218 26/07/2021 F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021) $0.00 $10.00 $18,967.00
100219 27/07/2021 F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D $0.00 $50.00 $19,017.00
